
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr LXIX/319/2023 Rady Powiatu w Mrągowie z
dn. 15 marca 2023r.

w sprawie: przekazania z dniem 1 września 2023 r. Gminie Miasto Mrągowo zadania publicznego prowadzenia Szkoły
Podstawowej Nr 3 Mistrzostwa Sportowego im. Gen. Mariusza Zaruskiego w Mrągowie przy ul. Nadbrzeżnej 13.

Na podstawie art. 5 ust. 2 oraz art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r.
poz. 1526), oraz art. 89 ust. 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1082 z późn.
zm.),

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Powiat Mrągowski przekazuje z dniem 1 września 2023 r. Gminie Miasto Mrągowo zadanie publiczne z zakresu oświaty
polegające na prowadzeniu Szkoły Podstawowej Nr 3 Mistrzostwa Sportowego im. Gen. Mariusza Zaruskiego w Mrągowie
przy ul. Nadbrzeżnej 13.

§2.

Przekazanie, o którym mowa w § 1 nastąpi na warunkach określonych w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem
Mrągowskim i Gminą Miasto Mrągowo.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu

Roman Rapkowski

 

Uchwała w wersji elektronicznej

 Uchwała LXIX/319/2023 (PDF, 431 KB)

Uchylona przez

Uchwała nr LXX/324/2023 Rady Powiatu w Mrągowie z dn. 27 kwietnia 2023r.

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/319-1679911237.pdf?noc=1679911237
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,10969,uchwala-nr-lxx3242023-rady-powiatu-w-mragowie-z-dn-27-kwietnia-2023r

